國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：徐誌聰

電話：07-5252000#2337

傳真：07-5252330

電子信箱：hc0923@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年4月13日

發文字號：中總字第1120900296號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簽到表.pdf、高雄市直轄市定古蹟西子灣蔣介石行館修復工程工作報告書期初

審查會議紀錄.pdf

主旨：檢送本校辦理「高雄市直轄市定古蹟西子灣蔣介石行館修
復工程」案之工作報告書期初審查會議紀錄1份，請查照
。

說明：依據本校112年3月29日工作報告書期初審查會議紀錄辦理
。

正本：本校林淵淙總務長兼環境保護暨安全衛生中心主任、藝文中心管理組李怡賡組

長、張嘉祥委員、曾國恩委員、林世超建築師事務所

副本：本校藝文中心管理組潘姿蓉組員

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

依分層負責規定授權單位主管決行

第1頁  共1頁

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

高雄市政府文化局 函
地址：80252高雄市苓雅區五福一路67號
承辦單位：文化資產中心
承辦人：劉彥翎
電話：07-2225136分機8783
傳真：07-2288959
電子信箱：jess727@mail.khcc.gov.tw

受文者：國立中山大學

發文日期：中華民國112年9月8日
發文字號：高市文資字第11231524100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨 (51962929_11231524100A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送112年8月31日「高雄市直轄市定古蹟西子灣蔣介石行

館修復工程工作報告書」期中報告書審查會議紀錄，請查

照。

說明：

一、依據古蹟修復及再利用辦法第17條規定辦理。

二、旨案期中報告書審查結果原則通過，請國立中山大學依委

員意見修正，並製作回應綜理表納入期末報告書。

正本：張嘉祥委員、曾國恩委員、謝榮祥委員、國立中山大學
副本：

檔　　號:
保存年限:

國立中山大學

1120009388　112/09/08

	1120I01243
	1120009388收文本文